V.32

P09

130723002 Division 2 Herr ] Sk8ne Sédra, hést
V.33 P12
131426009 P13 Nordvéstra B2, host
132734003 F8 Nordvéstra bld, host
132007003 P8 Nordvastra orange, host
132003004 P8 Nordvastra grén, host
131733006 P10 Nordvéstra B3, host
132308003 F12 Nordvéstra A, host
V.34 P15/16
131429010 P13 Nordvastra C3, hést
131834007 P9 Nordvastra svart, hést
131628010 P11 Nordvastra B1, hést
132309010 F12 Nordvéstra B, host
130723015 Division 2 Herr J Sk8ne Sédra, hbst

Rostdnga/Svalov/Kagerod
V.35 P14
130153097 Division 5 Herr Vastra Skdne
131426022 P13 Nordvéstra B2, hoést
131834011 P9 Nordvéstra svart, host
131105021 P16 Norra A, hdst
V.36 P08
131208019 P15 Nordvéstra B, host
131733021 P10 Nordvastra B3, host
132308012 F12 Nordvastra A, host
131628023 P11 Nordvéstra B1, hést
132309026 F12 Nordvastra B, hést
130723028 Division 2 Herr ] Sk8ne Sédra, hést
V.37 F14-16

P09 tar detta pass
131426031 P13 Nordvastra B2, hést
132734014 F8 Nordvéstra bld, hést
131834021 P9 Nordvastra svart, hést
132007014 P8 Nordvastra orange, host
132003015 P8 Nordvéstra grén, host
V.38 P13
131628032 P11 Nordvéstra B1, hést
131733035 P10 Nordvéstra B3, host
130153118 Division 5 Herr Vastra Skdne
132309042 F12 Nordvastra B, host
131208027 P15 Nordvéstra B, host
130723041 Division 2 Herr ] Sk8ne Sédra, hést
V.39 P10
131426045 P13 Nordvéstra B2, host
132003020 P8 Nordvastra grén, host
132309049 F12 Nordvastra B, hést
131834031 P9 Nordvastra svart, host
131429032 P13 Nordvéstra C3, hést
132308021 F12 Nordvéstra A, host
131105044 P16 Norra A, host
V.40 P10
130723054 Division 2 Herr ] Sk8ne Sodra, host
131733044 P10 Nordvastra B3, hést
132308024 F12 Nordvéstra A, hést
131628046 P11 Nordvéstra B1, hést
130153130 Division 5 Herr Véastra Skane
V.41 F11/12 + 8/10
131105058 P16 Norra A, hdst
131834041 P9 Nordvéstra svart, hést
131429043 P13 Nordvastra C3, host
132734025 F8 Nordvéstra bl8, hést
132309061 E12 Nordvéstra B, hést
131426059 P13 Nordvéstra B2, host
132007025 P8 Nordvastra orange, hést

J-lag

P10
F15
P15
P15
P13
F11/12

P10
P14
P12
F11/12
J-lag

Damer

A-lag
P10
P14
P07/08

P07/08
P13
F11/12
P12
F11/12
J-lag

RSK U
P10
F15
P14
P15
P15

P12
P13
A-lag
F11/12
P07/08
J-lag

P10
P15
F11/12
P14
P10
F11/12
P07/08

J-lag
P13
F11/12
P12
A-lag

RSK U
P07/08
P14
P10
F15
F11/12
P10
P15

Svalovs BK Lilla Torg FF

Svalovs BK gul | IF Lodde gul
Svalovs BK Eskilsminne IF gul
Svalovs BK gul
Svalovs BK svart Angelholms FF vit
Svalovs BK IK Wormo orange
Svalévs BK gul | Bastads GIF
Svalovs BK gron Dosjobro IF
Svalovs BK Dosjobro IF rod
Svaldvs BK Ramlésa Sodra IF
Svaldvs BK svart Borstahusens BK
Svaldvs BK Husie IF
RSK Hjarnarp
Svalévs BK Bjuvstorps FF
Svalovs BK gul | Fortuna FF rod
Svaldvs BK

Svalévs BK/Kage Tollarps IF

Svalévs BK/Ka&ge Klippans Férenade
Svaldvs BK
Svalovs BK gul | Hittarps IK grén
Svaldvs BK Eskilsminne IF ora
Svalovs BK svart Jonstorps IF FK
Svalovs BK IFK Klagshamn
RSK U Lunds ff
Svalovs BK gul |R33 IF svart
Svalovs BK
Svalovs BK Fortuna FF vit
Svalovs BK gul |Billesholms GIF

Svalovs BK svart Ramldsa Sodra IF

Borstahusens BK s

Landskrona BoIS s

Borstahusens BK v

2023-08-13 16:

2023-08-18 18:
2023-08-19 10:
2023-08-19 11:
2023-08-19 12:
2023-08-20 10:
2023-08-20 11:

2023-08-25 18:
2023-08-26 10:
2023-08-26 10:
2023-08-27 10:
2023-08-27 13:
2023-08-27 16:

2023-09-01 18:
2023-09-01 18:
2023-09-02 10:
2023-09-03 16:

2023-09-08 18:
2023-09-09 10:
2023-09-09 10:
2023-09-10 10:
2023-09-10 11:
2023-09-10 16:

2023-09-12 19:
2023-09-15 18:
Perstorp Bélinge Ik 2023-09-16 10:
2023-09-16 11:
2023-09-17 10:
2023-09-17 11:

Svaldvs BK
Svaldvs BK

Svaldvs BK

Svalovs BK svart Vejby IF
Svalévs BK/K&ge Skaldervikens IF

Svaldvs BK

Svalovs BK gul

Svalovs BK svart Vedby/Roénne IF

Svalévs BK svart R33 IF vit

Svaldvs BK

Svalovs BK gron BK Landora
Vedby/Ronne IF bl 2023-10-01 11:
Svalévs BK/Kage Kavlinge Harrie FF| 2023-10-01 11:

Svalovs BK gul

Svalovs BK
Svalovs BK
Svalovs BK gul
Svaldvs BK

Svaldvs BK

RSK U

Svalévs BK/K&ge Jonstorps IF FK

Svaldvs BK

Svalovs BK gron| Gantofta IF

Svaldvs BK

Svaldvs BK svart Vikens IK
Billeberga GIF/Asn 2023-10-15 10:
2023-10-15 10:

Svalovs BK gul
Svalovs BK gul

Vikens IK bld
Stattena IF bld
Ekeby GIF

Veberdds AIF

Hittarps IK bl&

IF Lodde 3

Svedala IF

IF Lédde svart
Helsingborgs IF
Héganas BK bld
FK Besa

Furulunds IK

Asmundtorps IF gu 2023-10-14 10:

Perstorp Balinge Ik 2023-10-14 11:

Fortuna FF svart

2023-09-23 10:
2023-09-23 11:
2023-09-23 12:
2023-09-24 11:
2023-09-24 12:
2023-09-24 16:

2023-09-29 18:
2023-09-30 10:
2023-09-30 10:
2023-09-30 11:
2023-09-30 12:

2023-10-06 18:
2023-10-07 10:
2023-10-07 11:
2023-10-07 11:
2023-10-08 16:

2023-10-10 19:
2023-10-13 19:

2023-10-14 10:

2023-10-14 11:

Svaldvs IP A-plan

Svaldvs IP konstgrds 9-manna
Svaldvs IP A-plan 5-manna 1
Svaldvs IP A-plan 5-manna 1
Svaldvs IP A-plan 5-manna 1
Svalévs IP 7-manna

Svalévs IP 7-manna

Svaldvs IP konstgrds 9-manna
Svaldvs IP A-plan 5-manna 1
Svaldvs IP 7-manna

Svalévs IP 7-manna

Svalbvs IP A-plan

Svalovs IP A-plan

Svalovs IP A-plan
Svaldvs IP konstgrds 9-manna
Svaldvs IP A-plan 5-manna 1

Svaldvs IP A-plan

Svaldvs IP A-plan

Svalévs IP 7-manna
Svalévs IP 7-manna
Svalévs IP 7-manna
Svalévs IP 7-manna

Svaldvs IP A-plan

Svaldv

Svaldvs IP konstgrds 9-manna
Svaldvs IP A-plan 5-manna 1
Svaldvs IP A-plan 5-manna 1
Svaldvs IP A-plan 5-manna 1

Svalévs IP A-plan 5-manna 1

Svalévs IP 7-manna
Svalévs IP 7-manna
Svaldvs IP A-plan
Svalévs IP 7-manna
Svaldvs IP A-plan
Svaldvs IP A-plan

Svaldvs IP konstgrds 9-manna
Svaldvs IP A-plan 5-manna 1
Svalévs IP 7-manna

Svaldvs IP A-plan 5-manna 1
Svaldvs IP konstgrds 9-manna
Svalévs IP 7-manna

Svaldvs IP A-plan

Svaldvs IP A-plan

Svaldvs IP 7-manna
Svaldvs IP 7-manna
Svalévs IP 7-manna

Svalévs IP konstgras

Svalév

Svaldvs IP konstgras

Svaldvs IP A-plan 5-manna 1
Svaldvs IP konstgrds 9-manna
Svaldvs IP A-plan 5-manna 2
Svalévs IP 7-manna

Svaldvs IP konstgrds 9-manna

Svaldvs IP A-plan 5-manna 1
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130723060 Division 2 Herr ] Skdne Sodra, host | J-lag Svalovs BK GIF Nike 1 2023-10-15 16:00 Svaldvs IP A-plan
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